



Punjab State Power Corporation Ltd.

O/o : Addl.SE/Enforcement-cum-EA & MMTS,PSPCL, Phagwara)

Address: 132 kv s/s complex, Banga Road,

PSPCL,Phagwara

Mobile No. 96461 09764

Email : xen-mmts2-jalandhar@pspcl.in

ਵੱਲ:

ਵਧੀਕ ਨਿਗ:ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਆਈ.ਟੀ.ਸੈਲ., ਪਟਿਆਲਾ ।

ਮੀਮੋ ਨੰ:19

ਮਿਤੀ :22/02/2024

ਵਿਸ਼ਾ: ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਵਾਸਤੇ ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬਾਹਰਲੇ ਸੋਮਿਆਂ ਤੇ ਇੱਕ ਨੰਬਰ Qualis/Tavera/Scorpio ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਵਾਲੀ ਗੱਡੀ ਵਧੀਕ ਨਿਗ:ਇੰਜੀ:/ਇੰਨਫੋਰਸਮੈਂਟ-ਕਮ-ਈ.ਏ. ਅਤੇ ਐਮ.ਐਮ.ਟੀ.ਐਸ., ਫਗਵਾੜਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਨੰ: 01/ENF/2024-25/PSPCL/Phagwara dt 05.02.2024 ਲਗਾਇਆ ਸੀ । ਜਿਸ ਦੀ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 22.02.2024 ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਸੀ, ਪਰੰਤੂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਫਰਮ ਵਲੋਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆਂ । ਇਸ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 07.03.2024 ਤੱਕ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮੰਗਣ ਲਈ Corrigendum-1 ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ । ਇਸ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਇਸ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ, ਸੇ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਜੀ ।

ਨੱਥੀ/-Corrigendum-1

-ਸਹੀ-

ਵਧੀਕ ਨਿਗ:ਇੰਜੀ:/ਇੰਨਫੋਰਸਮੈਂਟ-ਕਮ-ਈ.ਏ.
ਅਤੇ ਐਮ.ਐਮ.ਟੀ.ਐਸ., ਫਗਵਾੜਾ ।



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ:

(ਦਫਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ਇੰਨਫੋਰਸਮੈਂਟ-ਕਮ-ਈ.ਏ. ਅਤੇ ਐਮ.ਐਮ.ਟੀ.ਐਸ., ਫਗਵਾੜਾ)
(ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ:96461-09764, ਈ-ਮੇਲ: xen-mmts2-jalandhar@pspcl.in)

Corrigendum-1

The opening date of Tender Enquiry No. 01/ENF/2024-25/PSPCL/Phagwara dt 05.02.2024 for hiring of 01 No. Outsourced Vehicle under the office of Addl.S.E./ Enforcement-cum-EA and MMTS, PSPCL, Phagwara has been extended to date 07.03.2024 . The last of sale of Tender Document is dt. 07.03.2024 . The Tender can be submitted upto 5:00 PM on date 7.03.2024 and will be opened on I.e. 08.03.2024 at 11:00 Hrs in the office of undersigned.

Sd/-

Addl.S.E./Enforcement-cum-EA
and MMTS., Phagwara.